اس کی سند ہمراہ
لائیں۔ نیز انٹرویو کیلئے آنے جانے کے اخراجات
درخواست دہندہ کو خود برداشت کرنے ہوں گے۔

(صدر عمومی)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 جون 2005ء 9 جمادی الاول 1426 ہجری 17 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 134

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت شیخ یعقوب علی عرفانی صاحب لکھتے ہیں۔
حضرت مسیح موعود کی دعاؤں کے متعلق ایک خصوصیت یہ تھی کہ آپ خواہ سفر میں ہوں یا حضر میں۔ دعا کے لئے ایک مخصوص
جگہ بنا لیا کرتے تھے اور وہ بیت الدعا کہلاتا تھا۔